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DAX

Düsseldorf Alman borsasında haftaya zayıf başlangıç: Kâr 

bölgesinde üç işlem gününün ardından, Dax Pazartesi ticaretinde 

yüzde 0,7 kaybetti. Pazarın kapanışında gösterge panosunda 

15.474 puan vardı.

Beklentiler, ticaretin başlangıcında zaten oldukça mütevazıydı. 

Çin'den zayıf ekonomik veriler geldi. Gayri safi yurtiçi hasıla 

(GSYİH) Temmuz-Eylül döneminde bir önceki çeyreğe göre 

yüzde 4,9 oranında artarak bir yıldan daha yavaşlamıştır . Ve ev 

satışları, muhtemelen emlak şirketi Evergrande'yi çevreleyen 

kargaşa nedeniyle Eylül ayında yüzde 17'den fazla düştü .

Bu zayıf temellere ek olarak, zorlu bir kısa vadeli piyasa ortamı 

var. Dax davetiye yerine satışlara çok yüksek, çok hızlı 450'den 

fazla puan artışla, son günlerde keskin kazançlar ardından 

yükseldi. Grafik teknolojisine göre, 15.600 sayacın üzerinde bir 

artış da önemli ve üstesinden gelinmesi kolay olmayan bir 

dirençtir.

TEKNİK ANALİZ

Asya açılışı ile birlikte pozitif fiyatlamasını sürdüren DAX 

tarafında, yükselişlerin devamında takip edilmesi gereken direnç 

seviyesi, 15586 olarak belirlenmiştir. Olası geri çekilmelerde ise, 

15461 desteği takip edilebilir. Kısa vadeli olarak geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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NAS100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri açılışta düşüşlere işaret 

ediyor.

Enerji kıtlığı, işgücü piyasasındaki çalkantı ve “geçici” 

enflasyon ekonomi üzerinde baskı oluşturmaya devam 

ederken, 10 yıllık ABD Hazine getirisi, işlem haftasına 

başlamak için %1.6 seviyesinin üzerine çıktı. Bugün hafif bir 

ekonomik ve kazanç tablosuyla, Apple'ın ( AAPL ) en son 

özel etkinliği günün en önemli olayı olacak. Hafta boyunca 

ilerlerken ve üç aylık kazanç raporlarının hızı arttıkça, bu 

faktörlerle ilgili şirket yorumları bu hafta hisse senetlerinin 

yönünü şekillendirecek.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş hareketini alt taraftan 14400 seviyelerinden 

aldığı güçlü destek ile birlikte devam ettiren NAS100 tarafında, 

gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 15160 ve 

15044 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

15430 ve 15553 seviyeleri direnç konumundadır. 
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XAUUSD

Gram altın, Dolar/TL ve küresel altın fiyatlarındaki yükselişle tüm 

zamanların gün kapanış zirvesine yakın bir seyir izliyor. Eğer gram 

altın fiyatı bugün 540 TL’ye ulaşır ya da günü 534 TL’nin 

yukarısında kapatırsa yeni bir rekor seviye görülmüş olacak.

Küresel altın fiyatları ise yatırımcıların odağında Fed’in varlık alım 

programı olmasına rağmen ABD sanayi üretimindeki düşüşün 

yarattığı belirsizlikle yükseldi.

ABD'de Eylül ayında sanayi üretimi bir önceki aya göre yüzde 1,3 

geriledi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi 

sanayi üretiminin yüzde 0,1 artması yönündeydi. Daha önce yüzde 

0,4 artış olarak açıklanan Ağustos verisi de yüzde 0,1 düşüş 

olarak revize edildi.

TEKNİK ANALİZ

ABD 10Y Hazine tahvillerinin 1.60 seviyelerinin altına sarkmasına 

bağlı olarak kısmi yükseliş eğiliminde olan altın tarafında, 1781 ve 

1787 dirençleri takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise, 1767 ve 

1762 seviyeleri destek konumundadır. Kısa vadeli olarak alım 

yönünde pozisyonlar destek seviyelerine yakın değerlendirilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, küresel enerji krizinin piyasalardaki etkisinin 

devam etmesiyle yükselişini sürdürdü. Vadeli kontratlar, 

New York piyasasında son üç seansta yüzde 2,5 

yükseldikten sonra varil başına 82 doların üzerinde işlem 

görüyor. OPEC+ Eylül’de aylık üretim hedefine 

ulaşamazken yapılan ihalelerin sonucu olarak Rusya 

Avrupa’ya daha az doğalgaz gönderecek. Konuyla ilgili 

bilgisi olan delegelerin aktardıklarına göre, OPEC+ Eylül 

ayında üretimini planlanan miktarın yüzde 15 altında 

gerçekleştirdi. Üretimdeki düşüş, Angola, Nijerya ve 

Azerbaycan da dâhil olmak üzere bazı üyelerin yatırım, 

keşif ve diğer konularda yaşanan eksiklikler nedeniyle 

petrol üretiminde hedeflenen miktarı yakalayamadıklarını 

gösteriyor. OPEC+’ın Eylül ayında teorik olarak, 

kararlaştırılan üretim limiti dâhilinde kalarak günde fazladan 

747 bin varil üretebilmesi bekleniyordu.

TEKNİK ANALİZ

Dünki satış baskısından sonra 81.52 destek seviyesine kadar 

geri çekilmelerin görüldüğü petrol tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde 81.52 seviyesi destek konumundadır. Yükselişlerde 

ise, 83.69 ve 84.76 dirençleri takip edilebilir.
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EURUSD

Fiyat artışlarının geçici görünmeye devam ettiğini belirten Avrupa 

Merkez Bankası üyesi ve Hollanda Merkez Bankası Başkanı 

Klaas Knot, "Piyasalardaki cari risk iştanhı ancak düşük 

enflasyon ve düşük faiz ortamında sürdürülebilir. Eğer bunu 

sağlayamazsak, gelecekte şok fiyat düşüşü için karşı karşıya 

kalabiliriz" diye konuştu.

Eyül'de enerji fiyatlarının yüzde 3,4 artış ile 2008'den bu yana 

görülen en yüksek seviyeleri çıktığına dikkat çeken Knot, 

"Bununla birlikte enflasyonun geyecek yıl yavaşlamasını 

bekliyoruz. Enerji fiyatlarının enflasyona etkisi geçici bir yapıda. 

Ancak enflasyonu kontrol için çabalarımız artarak devam edecek" 

diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş hareketinin devam ettiği EURUSD 

paritesinde, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

1.1634 ve 1.1613 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 1.17 direncini takip ediyoruz.
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GBPUSD

Bailey, yükselen enerji fiyatlarının enflasyonun “daha uzun 

bir süre devam edeceği ve sonuç olarak elbette yıllık 

rakamlara daha uzun bir süre yansıyacağı” anlamına 

geldiğini söyledi ve “Bu durum, merkez bankalarının kök 

salmış beklentilere ilişkin korku ve endişelerini artırır. Bu 

nedenle, biz, İngiltere Merkez Bankası olarak, harekete 

geçmek zorunda kalacağımızı işaret ettik ve bu diğer bir 

işaret. Elbette bu adım para politikası toplantılarımızda 

atılacak” dedi.

Bu uyarılar, merkez bankasının bu yıl yüzde 4 seviyesini 

kırması ve banka hedefinin iki katından daha yüksek bir 

seviyeye ulaşmasını beklediği enflasyonu durdurmak 

amacıyla borçlanma maliyetlerini artırmak için zemin 

hazırlama yolunda Bailey ve bazı çalışma arkadaşlarının 

attığı diğer bir adımı oluşturuyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş hareketini devam ettiren Sterlin tarafında, 

gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 1.3744 

seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 1.38 

direnci takip edilmelidir. 
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Japonya'nın dokuz bölgesel 

ekonomisinden beşi için değerlendirmesini düşürmesinin 

ardından daha fazla baskı oluşturan güvenli liman Japon yeninin 

altını oydu.

Rus liderlerin Avrupa'ya gaz arzı konusunda güvence vermesinin 

ardından, küresel risk hissi Çarşamba günü dramatik bir dönüşe 

tanık oldu. Bunun dışında, ABD Senatosu'nun üst düzey 

Cumhuriyetçisi Mitch McConnell, partisinin federal borç 

temerrüdünü önlemek için federal borç tavanının Aralık ayına 

kadar uzatılmasına izin vereceğini söyledi. Bu, yatırımcıların 

hisse senetleri gibi daha riskli olarak algılanan varlıklara yönelik 

iştahını daha da artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi yatay seviyelerinde seyreden USDJPY paritesinde, geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 113.723 seviyelerine 

yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 114.780 direnci takip 

edilmelidir. Ana trend güçlüdür.
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BTCUSD

ABD’de ProShares Bitcoin vadeli ETF’inin SEC tarafından kabul 

edilmesi, Bitcoin fiyatındaki yükselmenin devam etmesini 

sağlarken, bunun spot Bitcoin ETF’i için önemli bir adım olduğu 

görüşü de uzmanlar tarafından sürekli olarak dile getiriliyor.

Konuyla ilgili bir değerlendirme yazısı yazan Genesis Global 

Trading yöneticisi Noelle Acheson ise bu tür borsa yatırım 

fonlarına olan ilginin hayal kırıklığı yaratabileceğini dile getirdi:

“Bu tür ürünler daha çok spot ya da türev ürünleri direkt olarak 

ellerinde tutamayan kurumların ya da ETF’lere alışmış ve bu tür 

yatırımın daha kolay olduğunu düşünen perakende yatırımcıların 

ilgisini çekebilir. Ancak yatırımcıların çoğu, BTC’ye olan 

açılımlarını spot, türev ya da dünya borsalarında listelenen ve 

BTC yatırımı sunan uluslararası fonlar üzerinden yapmak 

istemeye devam edeceklerdir. Bitcoin vadeli ETF’lerine olan 

ilginin azlığından dolayı oluşacak olan hayal kırıklığı aynı 

zamanda bir düşüş de getirebilir. Bu durum 2017’de Bitcoin

vadelilerinin CME’de listelenmesi ve Coinbase borsasının da 

NASDAQ’ta işleme açılmasından sonra yaşanmıştı”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin ETF’i SEC tarafından resmen onaylanmasıyla Bitcoin

62000 üzerinde fiyatlamalar görüldü. Anlık olarak 62400 

seviyelerinde fiyatlanan BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 60585 

ve 58645 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 

63752 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Avrupa’nın en büyük dijital varlık fonu yöneticisi CoinShares yeni bir 

kripto para çalışması yaptı ve bir anket düzenledi. Ankete katılan fon 

yöneticilerinin yüzde 42’si Ethereum‘un en güçlü yükseliş 

gösterecek kripto para olduğunu düşündüklerini belirtirken, sadece 

yüzde 18’lik kısım bu anlamda zaferin yine Bitcoin‘de olacağı 

yorumunu yaptılar.

Bilindiği üzere sene başında kripto para piyasasındaki dominansı

%11 olan Ethereum, daha sonra bu rakamı %20’ye kadar 

çıkarmıştı. Ethereum üzerindeki projelerin de hem boğa sezonunda 

hem de 2020 yaz aylarında çok ciddi yükselişler yaşadığı 

görülmüştü.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından gelen olumlu açıklamalar ile birlikte kripto 

paralardaki yükseliş ile Ethrerum 3680 seviyesinin üstünde 

fiyatlanmaya devam ediyor. ETH için gün içi destek seviyesi 3750, 

direnç seviyesi ise 3907. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Ortadoğu ve Uzakdoğu belgelerinde XRPLedger kullanımı 

doğrultusunda önemli adımlar atan ve dünyada birçok merkez 

bankasıyla CBDC’lkere geçiş için de çalışmalarda bulunan 

Ripple şirketi, Dijital İngiliz Sterlini Vakfı’na katıldığını resmen 

duyurdu.

Ripple’dan yapılan açıklamada Birleşik Krallık’ın kripto varlık 

sektörünün gelişiminde sorumlu şekilde liderlik eden 

ülkelerden biri olduğu belirtildi ve şu ifadeler kullanıldı:

“Dijital Sterlin Vakfı ile ortaklaşa bir çalışmanın içinde 

bulunarak, İngiliz sterlininin tasarımına ve uygulanma 

plânlamalarına yardımcı olmaktan heyecan duyuyoruz. Vakıf, 

Birleşik Krallık’ın daha kapsayıcı ve sürdürülebilir bir finansal 

sistem inşa etme hedefini geliştirmeye yardımcı olmaktadır”

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında anlaşmalar devam ederken fiyat üzerindeki etkisi 

kalıcılık sağlamıyor. Dava sürecindeki olumlu gelişmeler ile birlikte 

tekrardan yükselişe geçen XRP gün içi önemli destek seviyesi 

1,08 direnç seviyesi ise 1,10 olarak belirlenmiştir. Ripple’de

belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

ABD hükümetinin kripto para piyasası üzerinde inceleme ve 

düzenleme çabalarını artırabileceği belirtiliyor. Bloomberg‘in 

haberine göre, Biden yönetimi, federal kurumların kripto para 

sektörünü incelemelerini ve kendi alanlarıyla ilgili tavsiyelerde 

bulunmalarını gerektiren bir kararname çıkarmayı düşünüyor.

Söz konusu kararnamenin Hazine Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, 

Ulusal Bilim Vakfı ve ulusal güvenlik kurumlarını kapsayacağı 

ifade ediliyor. İddiaya göre kararname ile kurumlardan sektörün 

farklı yönlerini incelemeleri istenecek, ayrıca kripto ve blok zinciri 

üzerindeki sorumluluklar netleştirilecek. Kurumların sektörle ilgili 

çalışmalarının da koordinasyonu sağlanacak.

TEKNİK ANALİZ

EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,43 ve 4,38 

seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,51 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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